
RAADSBESLUIT 
D/24/135528 
Z/24/067045 

  

  

Onderwerp: Zienswijze op concept Kaderbrief 2025 GGDrU 

  

 
 

De raad van de gemeente Woerden;  

 
 

gelezen het voorstel d.d. 27/02/2024 van: 

- burgemeester en wethouders 

 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 
- Artikel 43, lid 2 van de Gemeenschappelijke regeling GGDrU 
- Artikel 34b van de Wet Gemeenschappelijke regelingen 

 
b e s l u i t: 

 

1. Kennis te nemen van de concept kaderbrief GGDrU 2025 van de Gemeentelijke 
Gezondheidsdienst regio Utrecht; 
 
2. De zienswijze met kenmerk D/24/0135523 vast te stellen, waarin de volgende aandachtspunten 
zijn opgenomen: 
a. de gemeenteraad stemt in met vaststelling van de kaderbrief 2025; 
b. de gemeenteraad wil tijdig geïnformeerd worden over de diverse ontwikkelingen en onzekerheden 
met mogelijke financiële consequenties in 2025; 
c. in de begroting 2025 van de GGDrU dient rekening gehouden te worden met de financiële situatie 
van gemeenten. 

 

 

 
 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn 
openbare vergadering, gehouden op 21 maart 2024.  

  
De griffier,    De voorzitter, 

 
 
 

drs. F.E.H.M. Backerra   V.J.H. Molkenboer 
 


